w p r o s t R y m a rsk i e j , s z tu k a po kop. 4.

O B T T ilY s..;* codziennie nadchodzą do H a nd lu Konst: Thiel,
przy nllcy Bielańskiej.

© S U ifiW C U świeże nadchodzą codziennie do Handlu L. Gont
przy ulicy Rymarskiej N r 471 lit: E, naprzeciw Banku.

W Drukarni Kurjera W 'arsza:.— Wolno drukować, dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1860 r. — Starszy Cenzor, F . Sohietzciańtki.